
İşçiler, emekçiler, halklar, kadınlar, 
gençler olarak her gün seçimlerin bin 
bir türlüsüyle karşı karşıyayız.

Bir seçim yap diyorlar bize egemenler, 
yönetenler:

İşsiz kalmayı mı seçeceksin, yoksa gün-
de 14 saat çalışıp yine de geçinememe-
yi mi?

Elektriğe, doğalgaza yapılan zamları 
görüp “buna da şükür” demeyi mi, sıra-
daki zammın nereye geleceğini tahmin 
etmeye çalışmayı mı, yoksa aynı cüm-
leleri ağzında sakız edip “bizi mahvetti-
ler” deyip durmayı mı?

Çocuğunu bir okula yerleştirememeyi 
mi seçeceksin, yoksa güç bela yerleştir-
diğin okulda evladının beyninin çöple 
doldurulmasını mı?

Bir kurtarıcı siyasetçi çıksın, tüm sorun-
larımızı çözsün diye beklemeyi mi? “O 
değil de bu kurtaracak bizi” demeyi mi, 
sonra bir diğerini beklemeyi mi? Bu sı-
rada “Aman sokağa çıkmayın” sözüne 
uyup, dayatılan her şeye boyun eğmeyi 
mi?

İyi de, nereye kadar?
Kim konuşacak bizim adımıza?

“Kuru da olsa midelerine ekmek giri-
yorsa aç değiller” diyeni bir tarafta, 
üniversiteden 45 bin lira kredi borcuyla 
mezun olana “İlk arabalarını ÖTV’siz sa-
tacağız” diyeni bir tarafta.

“Açları da siz doyurun” diyeni bir ta-
rafta, “hepimiz sakin olacağız, sandığı 
bekleyeceğiz” diyeni bir tarafta.

Bize bekleyin diyenler; Hangi zammı 
beklettiler? Hangi katliamı beklettiler? 
Hangi rant projelerini beklettiler? Han-
gi yaraya merhem oldular?

Yapılan zamlar, artan kiralar, değişme-
yen maaşlar, bulunamayan işler, tutu-
lamayan evler, geçinemeyen milyonlar 
olarak gelecek bir belirsizlik hâli olmak-
tan çıkıp yok oldu. Bugün artık ne dev-
letten gelen açıklamaları, ne yapılan 
zamları, ne enflasyon hesaplamalarına 
dahil edilen pinpon topunu konuşma-
nın bir anlamı var. 

Bugününden kaygılı, yarınından umut-
suz yaşamaktan başka bir gelecek de 
var… 



O gelecek, sefalet zammına karşı işa-
ret fişeğini yakan Çimsataş işçilerinin 
direnişinde, Farplas işçilerinin gür 
sloganlarında, Trendyol emekçileri-
nin kapattığı kontakta, Sinbo işçisinin 
iradesinde, Divriği’deki maden işçi-
lerinin yürüyüşünde, arkadaşlarının 
intiharına karşı isyan eden gençlikte, 
susmayan susturulamayan kadınlar-
da kendini gösteriyor bizlere.

Gecelerinde aç yatmadığımız, gün-
düzlerinde sömürülmediğimiz bir ya-
şam için örgütlenmekten, mücadele 
etmekten başka bir yol yok. İnsan-
ca-onurlu bir yaşam için taleplerimizi 
ancak mücadeleyle söküp kazanabi-
liriz.

Taleplerimiz etrafında örgütlenip 
mücadele ile başka bir geleceği ka-
zanalım!

• Mevcut bütçenin %85’i işçi ve emekçiler-
den alınan vergilerden oluşuyor. Bizlerden 
toplanan vergiler bir avuç asalağın daha 
fazla zenginleşmesi için yağmalanıyor. Ar-
tık buna son vermeliyiz. Temel tüketim 
ürünlerindeki tüm dolaylı vergiler (KDV 
vb.) kaldırılmalı, milyonların sırtından ka-
salarını dolduranlara servet vergisi koyul-
malıdır.

• Doğalgaz, elektrik, su, iletişim vb. insani 
ihtiyaç oranında ücretsiz karşılanmalıdır.

• Sağlık, eğitim, ulaşım en temel insan 
hakkıdır, ücretsiz olmalıdır.

• Maaşlar alım gücü esas alınarak gerçek 
enflasyona göre her ay güncellenmelidir.

• Herkese nitelikli ve sağlıklı koşullarda ba-
rınma hakkı sağlanmalıdır.

• Herkese iş ve gelir güvencesi sağlanma-
lıdır!

• İşten atmalar yasaklanmalıdır! Günlük 
çalışma 6 saate, haftalık çalışma 30 saate 
düşürülmelidir!

BULUŞUYORUZ!
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Sorunları etrafında bir araya gelen, mücadele edenler insanca ve onurlu bir yaşamın 
da yolunu gösteriyor. Haklarımızı ve yaşamlarımızı kazanmamızın yolu direnişleri 
büyütüp, birleştirmekten geçiyor.
 
Şimdi artık başka bir gelecek isteyen işçiler, emekçiler ve ezilen-sömürülen tüm top-
lumsal kesimler devrimcilerle, sosyalistlerle yan yana gelmeli, örgütlenmeli, müca-
deleyi büyütmelidir. 

Her fabrikada- işyerinde, her mahallede, her yurtta, her okulda, birlikler, komiteler, 
meclisler kuralım. Haklarımız ve geleceğimiz için sokağa çıkalım, mücadeleyi büyü-
telim. Hayatın her alanında yarattığımız zenginliklere el koyanların karşısına örgütlü 
bir güç olarak çıkalım, bizim olanları alalım!

Krizi biz yaratmadık, bedelini ödemeyeceğiz!
Sömürü, Rant, Talan, Savaş düzenine karşı örgütlenmeye, mücadeleye!
Bizleri kurtaracak olan kendi kollarımızdır!

asgaridegil


